
衆議院議員 西村やすとし君飛躍の集いのご案内

平
さ
そ
て
き

本

し
変
出
賜

謹啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。
素より、西村やすとし君の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜わり、心より厚くお礼申し上げます。
て、8 月 30 日の総選挙では皆さんのご支援を賜わり、無事 3 期目の当選を果たすことができました。そして、
のお礼も十分にしないまま、自民党の歴史的大敗を受け、地方の痛みのわかる保守本流の若手の代表とし
総裁選に立候補しました。その思いは実りませんでしたが、皆様のご支援のもと、得がたい経験をさせて頂
、西村やすとし君の一層の飛躍につながるものと確信しています。
また、新たな役職として、自民党政調副会長兼事務局長、政権構想会議幹事を拝命し、党の建て直し、日
の再生に向けて、全力で頑張っています。
つきましては、われらがホープ西村やすとし君を激励するとともに、今後さらなる活躍を期待し、「西村やすと
君飛躍の集い」を下記により開催する運びとなりました。今回は西村やすとし本人より、「日本の経済・社会の
化と政治の行方」と題して、党の建て直し、日本の再生について講演をさせて頂き、皆様と親しく意見交換が
来ればと思っています。公私ともにご多用のところ、誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席
わりますよう、ご案内申し上げます。 謹白
発起

秋田
金丸
瀧川
藤尾
米田

日

場

会

※ 当

※ お
※ 本

平成 2１年 １１月吉日

【

◎日 時 平成２１年 12 月 14 日（月）

17:00開場・受付

17:30第一部 西村やすとし「ご報告と今後の決意」
～経済・社会の変化と日本の進むべき道～

18:30第二部 立食懇親会 ～19:30 頃

◎場 所 ホテルニューオータニ神戸ハーバーランド「５階 鳳凰の間」

神戸市中央区東川崎町１-3-5 ℡０７８-３６０－１１１１
人

博正 阿部 泰久 井植 貞雄 伊田 昌弘 上島 達司 植村 武雄 牛尾 治朗 岡崎 藤雄 奥井 秀樹
恭文 柏井 健一 ｷﾗﾝ･S･ｾﾃｨ 河野 忠博 雀部 昌吾 篠崎 一浩 下村 治生 瀬戸口 仁三郎
博司 長手 淳 中野 友史 南部 靖之 新浪 剛史 中山 広隆 野沢源二郎 野々村 禎之 平澤 創
益也 藤尾 憲弘 松田 茂樹 松本 和幸 松本 好雄 三木谷浩史 水越 浩士 森本 泰暢 矢崎 和彦
篤史 （敬称略・五十音順）

入場券 西村やすとし君飛躍の集い

時 平成 2１年１２月１４日（月）
●17:00 開 場●17:30 第一部

●18:30 第二部●19:30 頃閉会

所 ニューオータニ神戸

ハーバーランド

費 20,000 円

日は混雑が予想されますので、会費はあらかじめ上記の口座へお振込みいただければ幸いです。

手数ですが、ご出欠の有無を同封の出欠連絡表にて 12 月 4 日（金）迄にＦＡＸにてご返信下さいますようお願い致します。
会は、政治資金規正法第８条の２に基づく政治資金パーティです。

衆議院議員西村やすとし国政報告会事務局 （担当:黒田・荒金）

明石市鍛治屋町 4-27 TEL.078-919-2320 FAX.078-919-2322

振込先】三菱東京 UFJ 銀行 明石支店 普通預金

№.3946631 口座名 総合政策研究会

会社名
団体名

ご芳名

ご住所

電 話

ＦＡＸ

E-mail


